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NACOMI Peeling do ciała o zapachu śliwki z czarną wiśnią
100 ml
 

Cena: 17,99 PLN

Opis słownikowy

Producent NACOMI GROUP SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Kosmetyk

Opis produktu
 

OpisPrzygotuj się na zmysłową podróż do krainy piękna i odprężenia! Nasz peeling do ciała o zapachu soczystej śliwki z czarną wiśnią to
sekret do gładkiej i pachnącej skóry, który zauroczy Cię już od pierwszego użycia. Wzbogacony o naturalne masła i oleje nawilża,
poprawia jędrność oraz opóźnia procesy starzenia się skóry.Ten peeling to nie tylko idealny produkt do oczyszczania skóry, ale również
doskonałe doświadczenie dla zmysłów. Zanurz się w zapachu soczystych owoców, podczas gdy delikatne ziarna cukru łagodnie masują
Twoją skórę, pozostawiając ją jedwabiście gładką i pachnącą. Zawiera starannie dobraną mieszankę naturalnych składników, które
skutecznie zadbają o Twoją skórę.Masło shea, znane ze swoich właściwości nawilżających i odżywczych, intensywnie pielęgnuje oraz
regeneruje skórę, przez co staje się miękka i elastyczna. Wraz z olejem kokosowym wzmacnia naturalną barierę hydrolipidową skóry,
skutecznie zabezpieczając ją przed negatywnym działaniem czynników zewnętrznych.Masło kakaowe, bogate w przeciwutleniacze, nie
tylko regeneruje skórę, ale wraz z witaminą E dodatkowo chroni ją przed wolnymi rodnikami i poprawia jej jędrność. Olej ze słodkich
migdałów jest doskonale znany ze swoich właściwości zmiękczających i wygładzających skórę, a olej słonecznikowy nadaje jej zdrowy
blask i chroni ją przed utratą wilgoci.Sposób użyciadelikatnie wmasuj niewielką ilość musu w skórę. Produkt do użytku
zewnętrznego.SkładSucrose, Butyrospermum Parkii Butter, Prunus Amygdalus Dulcis Oil, Helianthus Annuus Seed Oil, Cocos Nucifera
Oil, Theobroma Cacao Seed Butter, Glyceryl Stearate, Tocopheryl Acetate, Cocamidopropyl Betaine, Aqua, Parfum, CI 60725.Ochrona
środowiska naturalnego oraz sprawy związane z ekologią są nam tak samo bliskie, jak i Tobie, dlatego opakowanie produktu, na które
właśnie patrzysz, nadaje się w całości lub częściowo do recyklingu.Pamiętaj o tym podczas segregacji zużytego produktu ;)
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